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REPUBLIKA E KOSOVES - REFUBLIXA KOSOVA - REPUBLIC CF KQSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK — MUNICIPALITY OF JUNIK

nya e Kryetarit
Nr. 01/43/21
Daté: 09.07.2021

NE& bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-040, GZRK 28/2008
); dhe nenit 43 té& Statutit t& Komunés sé Junikut t& datés 29.09.201 0, Kryetari i Komunés me daté:
09.07.2021, merr kété:

VENDIM
L. Themelimin e komisionit pér vlerésimin e démeve t& shkaktuara nga reshjet e shiut (&
shogéruar me breshér. '
Il. ~ Komisioni pérbéhet nga tre anétaré:

1. Ali Gacaferi -- Zyrtar pér Bﬁjqési, Zhvillim Rural dhe Ambient,
2. Avdyl Maloku — Zyrtar pér Zhvillim Ekonomik,
3. Florant Pepshi - Shef i Sektorit pér Buxhet dhe Financa.

Ili.  Komisioni do t& hartoj raport t& detajuar pér vlerésimin e démeve né teren pér
kulturat bujqésore né Komunén e Junikut.

IV, Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari.
Me kété vendim njoftohen:

1. Anétarét e Komisionit
2. Arkiva komunale
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK - MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nr. 01/44/21
Daté: 04.08.2021

NE bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-040, GZRK
28/2008 ); dhe nenit 43 & Statutit t& Komunés sé& Junikut t& datés 29.09.2010, neni 3 paragrafi 3 .4,

nén paragrafi 3.4.8, neni 12, i Rregullores pér Simbolet, Titujt e Nderit, Dekoratat, Medaljet,
Mirénjohjet dhe Falénderimet né Komunén e Junikut Kryetari i Komunés me daté: 04.08.2021,

merr kété:

VENDIM

I Pérndarjen e Mirénjohjes nga Komuna e Junikut pér Z.Zenel Krasniqi.
I[I.  Kjo Mirénjohje ndahet pér kontributin jetésor né veprimtariné kulturore, artistike,
patriotike e atdhetare né Kosové, mérgatén shqiptare né Kroaci e diasporé dhe aktivitetin

e vazhdueshém né pérpjekje t& kombit toné pér Clirim dhe Liri.

[ll.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari.

Me kété vendim njoftohen:

1. I permenduri mé larté,
2. Arkiva komunale
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